АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2025    № 643

г. Мураши

О внесении изменений в состав жилищной комиссии

муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии муниципального

образования Мурашинский муниципальный округ Кировской, утвержденный

пунктом 2 постановления администрации Мурашинского муниципального

округа от 12.05.2022 № 347 «О создании жилищной комиссии

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями

от 12.10.2022 №720, от 03.02.2023 № 51, от 29.11.2023 № 736, от 01.03.2024

№ 180, от 04.07.2024 № 538, от 18.10.2024 № 830, от 15.01.2025 № 15,

от 03.03.2025 № 163), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа              С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение

к постановлению администрации

Мурашинского муниципального

округа

 от 02.07.2025 № 643

СОСТАВ

жилищной комиссии муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области

ТКАЧ

Екатерина Юрьевна

- заместитель главы администрации

Мурашинского муниципального округа,

заведующий отделом социальной политики,

председатель комиссии

ТРЕБУНСКИХ

Вера Алексеевна

- заведующий юридическим отделом

администрации Мурашинского муниципального

округа, заместитель председателя комиссии

ИВАНОВА

Ирина Николаевна

- главный специалист юридического отдела

администрации Мурашинского муниципального

округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

БУШУЕВА

Ольга Васильевна

- ведущий специалист отдела имущественных

и земельных отношений администрации

Мурашинского муниципального округа

ВЯЗНИНА

Алена Владимировна

-

главный специалист сельского территориального

отдела администрации Мурашинского

муниципального округа

КОРОТАЕВ

Кирилл Дмитриевич

-

главный специалист юридического отдела

администрации Мурашинского муниципального

округа

ОЛИЙНИК

Александра Алексеевна

- ведущий специалист городского

территориального отдела администрации

Мурашинского муниципального округа

ЧУДИНОВСКИХ

Светлана Васильевна

- заведующий городским территориальным

отделом администрации Мурашинского

муниципального округа

____________